125 Kg
20 T
0,5 T
PLAQUES FORCE
POUR MOUFLES
Conception ENERGIE LEVAGE
Documentation version 02/2011
3 200 Kg

est possible de réaliser 125 Kg en recouvrant les 0 par les chiffres 2 et 5).
La hauteur de marquage est de 15 mm.
Kits:
Les sous-ensembles:
Plaques de base
Référence PMP
Les chiffres, par planches de 10
Référence CMP
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Cécile Sorel 95540 Mery sur Oise
Tél: 01 30 36 51 40  Fax: 01 77 65 62 82
Mail: info@energie-levage.fr   web: www.energie-levage.fr
Référence
Chiffres
0 1 2 3 4 5 6 7 8
KPMP/50 50 30 20 20 20 10 20 10 10 10
KPMP/100 100 60 40 40 40 20 40 20 20 20
KPMP/200 200 120 80 80 80 40 80 40 40 40
Plaque
00 Kg
PLAQUES FORCE POUR MOUFLES - GRAND MODELE
Plaques de base en vinyle blanc de dimensions 100 X 60 mm avec marquage de couleur
noire , T permettant de réaliser des plaques force à 1 chiffre + 1 décimale ou 2
chiffres. Dans le cas de deux chiffres, la virgule pré imprimée est recouverte par le
chiffre de gauche
La hauteur de marquage est de 30 mm.
Kits:
Les sous-ensembles:
Plaques de base
Référence PMG
Les chiffres
Référence CMG
Référence
Chiffres
0 1 2 3 4 5 6 7 8
KPMG/50 50 30 20 20 20 10 20 10 10 10
KPMG/100 100 60 40 40 40 20 40 20 10 10
KPMG/200 200 120 80 80 80 40 80 40 20 20
Plaque
  , T
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Cécile Sorel 95540 Mery sur Oise